



Kreisverwaltung Bad Dürkheim - Postfach 1562 - 67089 Bad Dürkheim

An alle Mitglieder des Jugendhilfeausschusses, nachrichtlich an die weiteren Mitglieder des Kreistages, Herrn Landrat Ihlenfeld, die Kreisbeigeordneten und den Leitenden staatlichen Beamten

Geschäftsbereich I Kreisbeigeordneter Timo Jordan

B 407 Zimmer:

Telefon: 06322/961-1001 Telefax: 06322/961-1051

E-Mail: timo.jordan@kreis-bad-duerkheim.de

Aktenzeichen: I/tj-mk 06.03.2024 Datum:

Einladung

zur Sitzung des Jugendhilfeausschusses

am

Mittwoch, 13.03.2024, um 14:30 Uhr,

im Ratssaal der Kreisverwaltung Bad Dürkheim.

(Tagesordnung siehe Rückseite).

Mit freundlichen Grüßen In Vertretung

Timo Jordan Erster Kreisbeigeordneter





Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1 Richtlinie zur Gewährung von Zuwendungen zu den Baukosten der Tageseinrichtungen für Kinder im Landkreis Bad Dürkheim Vorlage: 042/2024
- 2 Vorstellung der Umfrage zum Stimmungsbild in den Kitas des Landkreises Bad Dürkheim durch den Kreiselternausschuss Vorlage: 041/2024
- 3 Maßnahmenkatalog/Prioritätenliste bezüglich des Ganztagsförderungsgesetzes (GaFöG) Vorlage: 043/2024
- 4 Vorstellung der Koordinierungsstelle Vormundschaften Vorlage: 044/2024
- 5 Mitteilungen und Anregungen